
ZARZĄDZENIE NR 118A/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2022 r. 
poz.1634 z późn.zm.), §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022 zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                52 628 921,41 zł        w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 366 228,51 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                56 558 874,65 zł        w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 14 366 228,51 zł 

§ 3. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F62819-F9B0-4BAB-A4BC-995495C55C09. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 118a/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 30.11.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 118 348,00 0,00 8 118 348,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 382 641,00 0,00 3 382 641,00

3110 Świadczenia społeczne 3 095 626,84 -59 755,00 3 035 871,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 546,78 59 755,00 245 301,78

Razem: 56 558 874,65 0,00 56 558 874,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F62819-F9B0-4BAB-A4BC-995495C55C09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

